
UCHWAŁA NR VI/37/19
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, 
poz. 2193, poz. 2244 i poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 60 i poz. 492) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 oraz z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669) 
oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 
poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Wyznacza się następujących inkasentów w niżej wymienionych sołectwach gminy Kowiesy:

1) Borszyce - Wola Pękoszewska - Jolanta Żyłkowska;

2) Budy Chojnackie - Agnieszka Magnuszewska;

3) Chełmce - Elżbieta Adamczyk;

4) Chojnata - Elżbieta Sobczak;

5) Chojnatka - Marcin Popławski;

6) Chrzczonowice - Marzena Matuszewska;

7) Franciszków - Marcin Szumny;

8) Jakubów - Grażyna Popławska;

9) Jeruzal - Wólka Jeruzalska – Grzegorz Szkopiński;

10) Kowiesy - Wymysłów - Kazimierz Okrasa;

11) Lisna - Karolina Banacka;

12) Michałowice - Jolanta Kuran;

13) Nowy Lindów - Wioletta Krysińska;

14) Nowy Wylezin - Janów - Urszula Ziarkowska;

15) Paplin – Anna Mikulska;

16) Paplinek - Aldona Połosak;

17) Pękoszew - Krystyna Oziębło;

18) Stary Wylezin - Małgorzata Kieszek;

19) Turowa Wola - Urszula Topolska;

20) Ulaski - Henryk Majewski;

21) Wędrogów - Iza Wieczorek;

22) Wycinka Wolska - Maciej Zieliński;

23) Zawady - Wiesława Szumna.

§ 2. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w wysokości 9% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy podatków pobranych we wsiach gminy Kowiesy.

Id: C34A1E14-0ED3-4D35-87A3-52A086121C53. Podpisany Strona 1






